1

新北市泰山區公所性別平等工作小組 111 年度第1次會議紀錄

壹、時間：111年 1月 25日上午 10時

貳、地點：本所 5樓會議室

參、主席：林區長慶豐                     紀錄：陳建安

肆、出列席人員：詳如委員名單

伍、主席致詞:

陸、討論事項：

案由一：本所 110 年推動性別主流化成果報告，提請討論。

說明：110 年推動性別主流化情形詳如成果報告。

決議：成果報告第 10 頁建構性別友善環境及推動相關政策措施，有關

芭比娃娃產業手工藝技能訓練參與人數男性比例更正為 10%；其

餘照案通過。

案由二：本所 110 年性平亮點方案辦理情形，提請討論。

說明：110 年 1 至 12 月性平亮點方案辦理情形。

決議：照案通過。另有關性平亮點創新的構思上，請各課室於平時辦

理各項業務方案，可以另一角度之不同性別觀點思考，並連結相

關性平亮點議題或做相關性平宣導。

案由三：111 年推動性別平等業務輔導獎勵計畫成果報告，提請討論。

說明：本所 109 年至 110 年推動性別平等業務輔導獎勵計畫執行情形。

決議：有關女性主管參加中高階培訓課程情形，本所亦可自行辦理領

導訓練或管理發展課程，本次補充青琪及雪芳主任 109 年至 110

年相關領導訓練或管理發展課程資料；其餘照案通過。

柒、臨時動議

捌、散會(上午 11時)